CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM DỰ
LỚP BỒI DƯỠNG ĐỐI VỚI NGẠCH CHUYÊN VIÊN VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG 2024

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cán bộ Quản lý văn hóa, thể thao và du lịch

Họ và tên: ……………………………………..Nam/Nữ……………………………..

Ngày, tháng năm sinh:………………………………………………………………...

Chức vụ:……………………….……………………………………………………...

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………...

Nhằm bồi dưỡng, nâng cao kiến thức đáp ứng yêu cầu công tác, tôi làm đơn này kính
gửi đến Ban Giám hiệu Trường Cán bộ Quản lý văn hóa, thể thao và du lịch xem xét giải
quyết cho tôi được tham dự Lớp Bồi dưỡng đối với ngạch chuyên viên và tương đương
năm 2024 do Nhà Trường tổ chức.

Nếu được các cấp Lãnh đạo tạo điều kiện cho tham gia Lớp học trên, tôi xin cam
đoan hoàn thành tốt nhiệm vụ học tập và chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của
Nhà Trường.

Kính mong Ban giám hiệu Nhà trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
……………………., ngày      tháng      năm 20…..

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

( ký, ghi rõ họ tên)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	……………………., ngày      tháng      năm 20…..